
Projekt 
 
z dnia  24 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/59/91 z dnia 20 czerwca 1991 roku Rady Gminy w Łubnicach 
w sprawie zbycia nieruchomości/ działek budowlanych/ stanowiących własność mienia komunalnego 

Gminy, położonych w obrębie wsi Wójcin 

Na podstawie art 18. ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. , poz.609, poz. 721) , art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023r., poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) 
uchwala się, co następuje : 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIII/59/91 z dnia 20 czerwca 1991r. Rady Gminy w Łubnicach w sprawie 
zbycia nieruchomości/ działek budowlanych/ stanowiących własność mienia komunalnego Gminy, położonych 
w obrębie wsi Wójcin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B826A087-63BB-4639-9559-F591ADCE6120. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W obrocie prawnym znajduje się Uchwała nr XIII/59/91 z dnia 20 czerwca 1991r. Rady Gminy w 

Łubnicach w sprawie zbycia nieruchomości/ działek budowlanych/ stanowiących własność mienia 

komunalnego Gminy, położonych w obrębie wsi Wójcin.  Uchwała ta powinna zostać uchylona ze względu 

na fakt że w §3 ww. uchwały zawiera imienne upoważnienia do jej wykonania poprzez wskazanie imienne 

ówczesnego Wójta Gminy oraz Członka Zarządu Gminy. Biorąc pod uwagę fakt, że w aktualnym stanie 

prawnym brak jest organu gminy w postaci Zarządu Gminy oraz fakt, że wskazany w uchwale imiennie 

Wójt Gminy - Eugeniusz Książek nie pełni już tej funkcji. Ww. uchwała w aktualnym obrocie prawnym nie 

mogłaby być wykonana. Przedłożenie niniejszego projektu uchwały wynika z wniosku złożonego w dniu 

27.05.2024r. na Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów popartego na II sesji Rady Gminy w Łubnicach w 

dniu 29.05.2024r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B826A087-63BB-4639-9559-F591ADCE6120. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY W ŁUBNICACH z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


